



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Vergi İncelemesi Hk.



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Vergi Denetim Kurulu, Vergi Müfettişi tarafından şirketimizin 2015 yılı yasal defter ve belgeleri incelenmiştir. Yapılan inceleme sonucunda hazırlanan raporlara dayanılarak, 149.607,13 TL kurumlar vergisi, 60.725,45 TL KDV, 209.056,39 TL kurumlar vergisi stopajı tarh edilmiş ve tarh edilen vergiler için 3.507.269,01 TL vergi ziyayı cezası ve 106.000,00 TL özel usulsüzlük cezası uygulanmıştır.

Şirketimiz, Maliye Bakanlığı tarafından uygulanan bu vergi ve cezanın, vergi mevzuatına ve uygulamalarına uygun olmadığını düşünmektedir. İnceleme konusuna ilişkin uygulamalarının, bugüne kadar ki sektör uygulamaları ve vergi uzmanlarının görüşleri doğrultusunda vergi mevzuatı ile tam uyum içinde olduğu görüşündedir ve inceleme raporlarının detaylı bir şekilde tetkikinden sonra da bu görüşümüz değişmemiştir. Bu nedenle finansal tablolarımızda incelenmeyen dönemler de dahil olmak üzere herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

Söz konusu tarhiyat ve ceza uygulamasına karşı Şirketimiz Maliye Bakanlığı nezdinde uzlaşma talebinde bulunacak ve uzlaşmanın vaki olmaması durumunda vergi mahkemeleri nezdinde dava açma hakkını kullanacaktır. Konuyla ilgili olarak yasal süresi içinde başlatılacak süreçler yatırımcılarımızın bilgisine ayrıca sunulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.